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Deloitte Teknoloji Fast50’nin lideri  

Logic Bilişim 
 

Deloitte Teknoloji Fast50 Türkiye 2011 Programı’nda Logic Bilişim, son beş yılda 

%28617 büyüme kaydederek birinci oldu.  
 

İstanbul; 15 Kasım 2011 – Türkiye’nin en hızlı büyüyen teknoloji şirketlerine Avrupa ve 

dünyaya açılma fırsatı sunan Deloitte Teknoloji Fast50 Türkiye Programı’nın 2011 yılı sonuçları 

açıklandı.  

 

Türkiye’de altı yıldır düzenlenen programın birincisi bu yıl Logic Bilişim oldu. Son beş yılda 

%28617 büyüme kaydederek birinci olan Logic Bilişim’i, %7093 büyüme ile Elkotek, %3380 

büyüme ile Erguvan Bilişim izledi. 

 

Programın Teknoloji Özel Ödülü’ne MCD Telecom layık görülürken, büyükler ligi olarak anılan 

‘Big Stars’ kategorisinde ise ilk üçte sırasıyla Aselsan, MCD Telecom ve İnnova yer aldı.  

 

Deloitte Türkiye TMT Lideri ve Ortağı Tolga Yaveroğlu, Teknoloji Fast50 Programı’nda yer 

alan firmaların değişen ekonomik koşullarda dahi bu kadar etkili bir büyümeye sahip 

olmalarından memnun olduklarını dile getirerek, Deloitte olarak küresel bilgi birikimi ve 

deneyimi teknoloji sektörünün hizmetine sunmaya devam edeceklerini söyledi. Teknoloji Fast50 

Türkiye 2011 Programı firmalarının CEO’ları ile yapılan araştırmadan elde edilen sonuçları da 

değerlendiren Yaveroğlu, “Önümüzdeki 12 ayda CEO’lar firmalarının büyümeye devam 

edeceğine inanıyorlar ama bir önceki yıla göre daha az iyimserler. Ayrıca Yeni Türk Ticaret 

Kanunu’nun sektörü pozitif yönde etkileyeceğini ve firmalarının buna hazır olduğunu 

aktarıyorlar. Dolayısıyla Türk teknoloji şirketlerinin bu yıl da gösterdiği performans ve elde 

ettikleri başarı çok etkileyici. Bu bakımdan programda yer alan bütün şirketlerimizi kutlarım” 

dedi. 
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Deloitte Research TMT Global Direktörü Paul Lee ise programda yer alan teknoloji 

şirketlerini şimdi Deloitte Teknoloji Fast500 EMEA Programı ile yeni iş bağlantıları kurma ve 

yeni pazarlara açılma gibi pek çok fırsat beklediğini belirtti. 

 

Ankara firmalarında yükseliş var 

 

Bu yıl öne çıkan bir diğer konu ise, Deloitte Teknoloji Fast50 Türkiye Programı’nda yer alan 

firmaların çoğunun İstanbul ve Ankara ağırlıklı olması ancak geçen yıla oranla Ankara 

firmalarında artış gerçekleşmesi oldu. Ağırlıkla yazılım ve telekomünikasyon sektörlerinde 

faaliyetlerini sürdüren firmaların son beş senedeki büyüme oranlarının ortalaması %1335 olarak 

gerçekleşti.  

 

CEO’lar bu yıl daha temkinli 

 

Deloitte Teknoloji Fast50 CEO Araştırması’na göre; geçtiğimiz yıllarda yaşanan ekonomik krize 

rağmen geleceğe umutla bakan CEO’lar değişken ekonomi nedeniyle artık daha temkinliler. 

Firmalarının önümüzdeki 12 ayda organik olarak büyüyeceğini söyleyen CEO’lar Asya Pasifik 

ve EMEA bölgesinde de büyümeyi bir fırsat olarak görüyor. Türkiye’de yeni bir dönemi 

başlatacağına inanılan ve şeffaflığı sektöre getirecek Yeni Türk Ticaret Kanunu’na ise CEO’lar 

pozitif yaklaşıyor ve firmaların çoğunun hazır olduğu görülüyor.  

 

 

Logic Bilişim hakkında 
2005 yılının Mart ayında faaliyetlerine başlayan Logic Bilişim, Uzak Mesafe Telefon Hizmetleri ( UMTH ) B tipi lisansına sahip 

Vianet Telekomünikasyon’un Anadolu yakası ana bayisi olarak hizmetlerine devam ediyor. Kurumsal ve bireysel kullanıcılara 

yönelik telefon hizmetleri alanında sektörde yerini alan Logic Bilişim mobil telekomünikasyon alanındaki yetişmiş iş gücü 

açığını görerek faaliyetlerini bu alanda da sürdürüyor. 2006 yılından bu yana da Turkcell ve Vodafone’un çözüm ortaklığını 

yapıyor. 

 

Deloitte Fast50 hakkında 

Deloitte’un 1995 yılından beri dünyanın 37 ayrı bölgesinde 3 ayrı program halinde oluşturduğu Teknoloji Fast50 Programı 

teknoloji, medya ve telekomünikasyon sektörlerinde yer alan şirketlerin son 5 yıldaki net satışlarındaki büyüme oranlarına göre 

belirleniyor. Deloitte Teknoloji Fast50 Türkiye Programı’nda yer alan şirketler, Avrupa, Ortadoğu ve Afrika’yı kapsayan EMEA 

Fast500 Programı’na da aday oluyorlar.  

 

Daha fazla bilgiye www.deloitte.com.tr/fast50 adresinden ulaşılabilir.  

 

Deloitte hakkında 

Denetim, vergi, yönetim danışmanlığı ve kurumsal finansman hizmetlerinde dünyanın en büyük kuruluşlarından biri olan 

Deloitte, 150’den fazla ülkede, yaklaşık 182 bin personeli ile faaliyet gösteriyor. Deloitte’un dünya çapında cirosu 28,8 milyar 

dolardır. İleri teknoloji kullanan, değişik alanlardaki bilgi ve becerilerini bir araya getiren Deloitte, dünya çapındaki tüm 

müşterilerine aynı yüksek kaliteli hizmeti sunmayı ilke edinmiştir. Dünyanın en büyük şirketlerinin yarıdan fazlasına ve büyük 

ulusal teşebbüslere, kamu kurumlarına, ulusal devlere ve küresel çapta hızla büyüyen şirketlere hizmet veren Deloitte, birçok 

gelişmekte olan pazarda da liderliğini sürdürmektedir. Türkiye’de çalışmalarına 1986 yılında başlayan Deloitte faaliyetlerini 

İstanbul, Ankara ve İzmir’de 1.000’i aşkın çalışanıyla sürdürüyor. Deloitte Türkiye’de denetim, vergi, yönetim danışmanlığı, 

kurumsal finansman ve kurumsal risk alanlarında hizmet vermektedir. 


